
スプラウト曳舟居住者各位                   2025 年 12 月吉日 

 

粗大ゴミ回収のお知らせ 

 

平素はマンション管理に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴マンション大規模修繕工事に伴い、バルコニーおよび共用廊下に置かれ

ている私物のご移動をお願いする必要がございます。 

その際に、処分をご希望される不要品が発生する可能性があることから、

下記の期間・場所にて、粗大ごみの回収を実施いたします。 

回収にあたり、注意事項をご確認の上、所定の場所にてご対応をよろし

くお願いいたします。 

 

回 収 期 間 2026 年 1 月 6 日(火)～1 月 12 日(月・祝) 

回 収 場 所 A棟とB棟の間に位置する集会室横のスペース 

 

お願い・注意事項 

※電化製品、液体はお受けすることができませんので予めご了承ください。 

※解体が必要な場合は、有償にてお受けいたします。費用につきましては別途ご

確認お願いいたします。（例：ベッド・タンス等の大型家具） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【施工会社】 株式会社髙橋工業 

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1   

 担当  菊池 直喜 

電話  080-7018-4141 

 ポールにて囲いを設置いたします。 

ご利用される方は、ポール内に収めるように置いて 

ください。 


